
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://vvvvw.pedrciras.ma.gov.br/

PEDREIRAS/MA
Proc _OKCNtol /202 cS
pLs m ~

RuL ^

Processo Administrativo n° 0404001/2022

Modalidade: Pregao Eletronico N° 018/2022-SRP
Criterio de Julgamento: Menor Pre^o por Item

Objeto: Registro de Pre^os para fiitura, parcelada e eventual contrata^ao de empresa para
fomecimento de cameras e equipamentos de monitoramento para diversas imidades escolares
da Rede Municipal de Ensino de Pedreiras/MA.

PROPOSTAINICIAL DA EMPRESA:

ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 03.351.148/0001-69

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirao - Pedreiras/MA

E-mail: cpi@pedreiras.ma.gov.br



'EJA

ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 03.351.148/0001-69

Av. Alberto Laender, 79 - Sao Diogo
Teonio Otoni MG Fone: (33) 3522.9500

licitacaoDroteia@hotmall.com

PEDREIRAS/MA

PROPOSTACOMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

PREGAO ELEreONICO N« 018/2022-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N# 0404001/2022

Tendo exatnlnado minuclosamente as nornias especfflcas do PregSo Eletrdnico n.B 018/2022-SRP,

cujo objetc ̂  0 Reglstro de Pregos para futura, parcelada e eventual contrataglo de empresa para

fcrneclmento de cSmetas e equipamentos de monitoramento para diversas unidades escolares da
Rede Municipal de Ensino de Pedreiras/MA, conforme as especlficagOes constantes do Anexo I do

Edital - Termo de Referenda, e ap6s tomar conhecimento de todas as condlgSes id estabelecldas,

passamos a formular a segulnte proposta;

Empresa

CNPJ
Enderego Comercial

Teiefone Comercial

Responsavel p/ Contato

Teiefone Ceiuiar

Responsavel
Assinaturas

E-mail

Cargo

Data de Nascimento

Cargo

ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA

03.351.148/0001-69
Av. Alberto Laender, 79 - Sao Diogo, Teofilo Otoni - MG, 39803-008

(33)3522-9500 ou (33)35224200

Pedro Henrique Costa Araujo

(33)99929-1475

Sibele De Figueiredo Araujo Saralva

licitacaooroteiatSlhotmail.com

S6cia Proprietaria

Data de Nascimento 13/04/1969

RG MG-5-505.720
CPF 846.001.956-04

Enderego Residenciai Rua Helmut Door n*121 apto. 402- Castro Pires - Tedfiio Olonl-MG CEP 39801-665

Dados Bancarios Banco do Brasil -AgSncia 0061-2-Conta Corrente 14967-5Dados Bancarios

Vaiidade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

60 Dias.

05 Dias.

30 Dias.

Conector r]-45 macho p/cabo de |
UNO rede catSe blindado, Pacotes com

100 unidades

I i.ir. Filtro de linha com 8 tomadas, na cor
UNO

preta Especificacao:

Roteador AC1200 Wireless Dual

UND Band 2,4/5Ghz 4 Antenas alta
velocidade

UND AparelhoTelefonicocomfio, com
chave Especrficafio; Aparelho

IMPORTADO

RJ45

EMPUC

F50101

TP LINK

ARCHER CSVtf

intelbrAs

PLENO C/CHAVE

RS142,33 RS7.116,S0

RS144,33 RS14.433,00

RS6S3,S6 R$19.606,B0

R$122,99 R52.459,80



ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 03.351.148/0001-69

Av. Alberto Laender, 79 - Sao Diogo
Tedfllo OtonI MG Pone: (33) 3522.9500

HcltacaoDroteia@hotrnail.com

telefdnico convencional com fio.

Discagem multifrequendal (tone) e

por pulso. Teclado alfanum^rico,

redial, mute, ajust e no volume da

campainha, transferencia de ramals,

rediscagem automatica (redial).

DVR de 16 canals Especifica^lo: Ovr

Gravador Cftv 16 Canals Intelbras

com Intellg^ncia Artificial Mhdx 3016

Multl Hd Gravador digital de video
Dvr Stand Alone 16 Canals

TOTAL GLOBAL DOS ITENS:

HlKVtSION

IDS-7216 HaHI-MI

FA

RS2.029,99 RS60.899,70

R$104.515,80

CENTO E QUATRO MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS.

2. Declaro que nos pre^os indicados na planiiha de pre^os acima, estao inclufdos todos os

custos, beneffcios, encargos, tributes e demais contribui^oes pertinentes.

3. Declaro conhecer a legisla^ac de regencia desta licita^ao e que os produtos serao fornecidos

de acordo com as condi;des estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e

aceitamos em todos os seus termos.

4.0 prazo de vaildade desta proposta e de 60 (SESSENTA DIAS) dias, contados da data de

abertura, conforme previsto no preambulo do Edital do Pregao Eletronlco n*. 018/2022-SRP.

5. Declaro que entregaremos os produtos licltados no prazo maximo de 05 (cinco) dias uteis,

contados do receblmento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que provldenclaremos a substltuigao do(s) produto{s) reje[tado(s} no todo ou em

parte pela contratante, na hipotese de nao conformidade com as especlfica^oes exigldas no

Anexo I -Termo de Referenda, quando do seu recebimento provlsorlo, no prazo de at6 05

(cinco) dias utels, contados a partir da notificagao oficial feita pelo gestor/fiscal da contratagao,

sem qualquer custo para a Contratante.

7. Informamos, desde ja, que, caso nos seja adjudlcado o objeto da licitafao, os pagamentos

deverao ser credltados a CONTA CORRENTE N". 14967-5, AG§NCIA N°. 0061-2, Banco do Brasil,
em nome de ARAOJO EQUIPAMENTOS LTDA.

8. Informamos que o Representante que assinara o(s) futuro(s) Contrato(s), sera o(a) Sr2(a).
SIbele De Figueiredo Araujo Saraiva, Portador do RG, sob o n*. MG-5.550.720, e CPF n"

846.001.956-04, com residencia na Rua Helmut Door n''121 apto. 402- Castro Pires - Teofllo

Otoni-MG CEP 39801-665.



ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 03.351.148/0001-69

Av. Alberto Laender, 79 - Sao Diogo
TeOfilo Otoni MG Fone: (33) 3522.9500

licitacaoproteia@hotmail.com

Tedfilo Otoni - MG, 13 de Maio de 2022

SIBELE DE

FtGUEIREDO

ARAUJO

SARAIVA:84600

195604

Asslnado de forma

digital por SIBELE DE

FIGUEiREDO ARAUJO

SARAiVA:8460019560

4

Dados: 2022.05.12

08:05:59-03'00'

PEDREIRAS/MA

Proc /202

Rub. -e. .

ARAUJO EQUIPAMENTOS LTDA-ME
CNPJ 03.351.148/0001-69

Sibele de Figuclrcdo Araiijo Saraiva
CPF: 846.001.956-04

RG: MG-5.SS0.720

Fun9ao: S6c!a Proprictirla
E-mail: llcJtacaoprotcJa@hotinaII.com


